きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

プレミアム付商品券を抽選販売します。

【お問合せ先】
抽選・販売・取扱店舗に関すること
（豊川商工会議所） TEL:0533-86-4101

事業に関すること
（豊川市商工観光課）TEL:0533-89-2140 望月・鬼頭

 ※ 詳しくは、担当課等にお問い合わせください。

令和 3年 7月 19日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

新型コロナウイルス感染症による家計負担の軽減を図るとともに、市民の消

費喚起を促し、新型コロナウイルス感染症の影響を受け売り上げの減少が続い

ている市内商店等を支援する目的でプレミアム付商品券を下記のとおり抽選販

売します。

記

１．利用期間：令和３年１０月１日から令和４年２月２８日まで

２．商品券内容：１万円で３０％のプレミアム付商品券１万３千円分

※１０００円券×１３枚 （大型店を含めた全ての取扱店舗で使える「共通

店用」３枚、一般店と飲食店で使える「一般店用」８枚、飲食店のみで使

える「飲食店用」２枚）

３．抽選対象者：豊川市内に在住の方

４．販売数：６万セット（１人につき２セットまで）

５．抽選申込：８月１日から同月２５日（必着）。豊川商工会議所ホームページ、

または、郵送で受付。郵送の場合は、はがきに①郵便番号・住所、②氏名（フ

リガナ）、③電話番号、④希望セット数を記入の上、豊川商工会議所プレミア

ム付商品券係（〒４４２－８５４０住所記入不要）まで郵送。１人１回の応募

申込みのみ有効。

６．抽選結果発表：応募者多数の場合は抽選。９月上旬、当選者にだけ当選通知

を発送（当選通知をもって結果発表に代えさせていただきます）。

７．商品券引き換え：９月１８日（土）から９月２８日（火）まで豊川商工会議

所など（当選通知に記載する他、商工会議所ホームページに掲載）で現金と共

に当選はがきをご持参のうえ、プレミアム付商品券と引き換えを行ってくだ

さい。

８．その他：公共料金などの支払い、金券購入などには利用できません。取扱店

舗や分類については豊川商工会議所ホームページをご覧ください。

TEL:0533-86-4101
TEL:0533-89-2140